
PREZYDENT  MIASTA ŚWINOUJŚCIA 

72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5
tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax  (+48 91) 321 59 95, e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl 

Świnoujście, dnia 26-03-2010

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y

w postępowaniu nr  WIM/ZP/340/06/2010 w trybie przetargu nieograniczonego o zamówienie 
publiczne  pn.:  „Zmiana  oprawy  pomnika  Bohaterom  Walki  o  Niepodległość 
Rzeczpospolitej na Placu Słowiańskim w Świnoujściu”

Działając na podstawie art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007  roku,  nr  233,  poz.  1655  z  późn.  zmianami) 
Zamawiający – Gmina Miasto Świnoujście przekazuje niniejszym następujące informacje:

1) Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
TCS TECHNICAL CONSULTING SZCZECIN SP. Z O.O.
ul. Światowida 6, 71-726 Szczecin

2) Uzasadnienie wyboru oferty:
Najkorzystniejsza cena

3) Nazwy (firmy) siedziby i adresy wykonawców , którzy złożyli oferty:
1. TCS TECHNICAL CONSULTING SZCZECIN SP. Z O.O., ul. Światowida 6, 

71-726 Szczecin 

4) Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:
nie ma

5) Wykonawcy wykluczeni z postępowania:
nie ma

6) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Zgodnie  z  pkt.  19.2  SIWZ cena  stanowiła  jedyne  kryterium oceny  punktowej  ofert  
zgodnie z wzorem:

Pc = (Cmin / Cp) x 100 pkt.
gdzie: Pc - punkty za cenę 

Sprawę prowadzi: Wydział Inżyniera Miasta, tel./fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl
1/2

mailto:wim@um.swinoujscie.pl
http://www.swinoujscie.pl/
mailto:sekretariat@um.swinoujscie.pl


Cmin - cena ryczałtowa brutto najniższa, 
Cp - cena ryczałtowa brutto rozpatrywana.

Ocena punktowa ofert:
Oferta nr 1 - Pc1 = (289 238,21 zł/289 238,21 zł) x 100pkt. =  100,00 pkt.

2/2

2


	Świnoujście, dnia 26-03-2010
	Najkorzystniejsza cena


